The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Consuetudo ag
cum fonte primo

Diu in istis uiciis iacuimus, euelli difficile est.
Non enim inquinati sumus sed infecti.

Diu in istis vitiis iacuimus, elui difficile est;
non enim inquinati sumus sed infecti.

Lucius Annaeus Seneca, *Ad Lucilium epistulae morales*, 59.9 (L. Reynolds ed., vol.1, p.164, ll.4-5).

Non est morbus
inter initia contempnendus.
Potest adolescencia iniurias ferre
et se aduersus morbos contumaciter gerere.

Vexari te destillationibus crebris ac febriculis,
quae longas destillationes et in consuetudinem
adductas sequuntur, eo molestius mihi est
quia expertus sum hoc genus valetudinis, quod
inter initia contempsi –
poterat adhuc adulescentia iniurias ferre
et se adversus morbos contumaciter gerere
– deinde succubui et eo perductus sum
ut ipse destillarem,
ad summam maciem deductus.

Lucius Annaeus Seneca, *Ad Lucilium epistulae morales*, 78.1 (L. Reynolds ed., vol.1, p.249, ll.11-17).

Vbi uero
senectus incubuit,

Sed iam plus illum degravat
quam quod possit attolli; magno
senectus et universo pondere incubuit.

Lucius Annaeus Seneca, *Ad Lucilium epistulae morales*, 30.1 (L. Reynolds ed., vol.1, p.85, ll.4-5).

facilius est morborum uicia prohibere
quam impetum regere.

Facilius est enim initia illorum prohibere
quam impetum regere.

Seneca LXXXV. epistola.

Lucius Annaeus Seneca, *Ad Lucilium epistulae morales*, 85.9 (L. Reynolds ed., vol.1, p.290, ll.16-17).